Část#: HCAG05C07-VM20 Výrobci: Panduit
Popis: CBL CLIP C-TYPE BLACK ARROW
Dotaz
Část#: HCA.0B.307.CLNP Výrobci: LEMO
Popis: CONN RCPT FMALE 7POS GOLD SOLDER
Dotaz
Část#: 8121 Výrobci: Keystone Electronics Corp.
Popis: CBL CLAMP P-TYPE FASTENER
Dotaz
Část#: HCAA60W-A+ Výrobci: Ault / SL Power
Popis: AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 54W
Dotaz
Část#: HCAA-60W-A Výrobci: Bel
Popis: AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 54W
Dotaz
Část#: HCAA-60W-AG Výrobci: Bel
Popis: AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 54W
Dotaz
Část#: HCAG05C07-D20 Výrobci: Panduit
Popis: CBL CLIP C-TYPE BLACK ARROW
Dotaz
Část#: AJC19-A-M Výrobci: Panduit
Popis: CBL CLIP J-TYPE GRAY ADHESIVE
Dotaz
Část#: 8221052 Výrobci: Altech Corporation
Popis: CORRUGATED TUBE HOLDER FOR NW12/
Dotaz
Část#: 151-01286 Výrobci: HellermannTyton
Popis: CBL CLIP CONN OVAL FIR TREE BLK
Dotaz
Část#: SHKBS-4-01A-RT Výrobci: Essentra Components
Popis: CBL CLIP WIRE SADDLE NATURAL ADH
Dotaz
Část#: HCA.0B.307.CLLP Výrobci: LEMO
Popis: CONN RCPT FMALE 7POS SOLDER CUP
Dotaz
Část#: HCAG04B06-D20 Výrobci: Panduit
Popis: CBL CLIP WIRE SADDLE BLACK ARROW
Dotaz
Část#: HCAA60W-A+G Výrobci: Ault / SL Power
Popis: AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 54W
Dotaz
Část#: HCAG04B06-C20 Výrobci: Panduit
Popis: CBL CLIP WIRE SADDLE BLACK ARROW
Dotaz
Část#: HCAG05C07-C20 Výrobci: Panduit
Popis: CBL CLIP C-TYPE BLACK ARROW
Dotaz
Část#: ALBFLB24300 Výrobci: Amphenol Pcd
Popis: CBL CLAMP BUNDLE SEPARATION
Dotaz
Část#: 151-01980 Výrobci: HellermannTyton
Popis: CBL CLAMP P-TYPE BLACK FASTENER
Dotaz
Část#: 151-01658 Výrobci: HellermannTyton
Popis: CBL CLAMP P-TYPE BLACK FASTENER
Dotaz
Část#: HCAL41E Výrobci: Eveready (Energizer Battery Company)
Popis: WORK LIGHT LED 350LM AA(4)
Dotaz
HCAG04B06-VM20
Part Number HCAG04B06-VM20 Výrobce Panduit
Popis CBL CLIP WIRE SADDLE BLACK ARROW Stav volného vedení / RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Dostupné množství 354442 pcs Datový list HCAG04B06-x20 Drawing
Kategorie Kabely, vodiče - vedení Šířka 0.760" (19.30mm)
Zadejte atributy Webbed Typ Clip, Wire Saddle
Série - Rozměr šroubu -
Tloušťka panelu 0.020" ~ 0.028" (0.50mm ~ 0.70mm) Panel Díra Velikost 0.256" ~ 0.264" (6.50mm ~ 6.70mm)
Obal Bulk Ostatní jména 07498362217
otevření Velikost 0.157" ~ 0.236" (4.00mm ~ 6.00mm) Typ montáže Arrowhead, Gasket
Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) Not Applicable Tloušťka materiálu -
Materiál hořlavosti Rating - Materiál Polyamide (PA66), Nylon 6/6
Výrobní standardní doba výroby 4 Weeks Délka 0.760" (19.30mm)
Stav volného vedení / RoHS Lead free / RoHS Compliant Výška 0.512" (13.00mm)
Funkce - Detailní popis Cable Clip, Wire Saddle Black Arrowhead, Gasket 0.157" ~ 0.236" (4.00mm ~ 6.00mm)
Barva Black Bundle Center na montážní centrum -
Lepidlo -
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Panduit.Máme 354442 kusy Panduit HCAG04B06-VM20 na skladě
dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro HCAG04B06-VM20
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
HCAG04B06-VM20 Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit HCAG04B06-VM20 s důvěrou od Component-
World.HK, 1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
HCAG04B06-VM20 Bez olova / V souladu RoHS
Panduit Hong Kong
CBL CLIP WIRE SADDLE BLACK ARROW DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HCAG04B06-x20 Drawing
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY